ÍGY SEGÍTHETÜNK
ÖNNEK!
Ötletek
Innovatív szemléletünk alapja az
adaptív technológia. A pazarló
üresjáratok helyett mi a precíziós
sűrítésben és a mérnöki
pontosságban látjuk a jövőt, amely

Installed power /
Beépített teljesítmény
(kW)
Net weight /
Nettó tömeg
(kg)
Connection size
/
Csatlakozás
mérete
External dimensions
(L*W*H) /
Külső méretek
(H*Sz*M mm)
LGA-IF 1 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 0.38 35 G3/4" 500*360*680
LGA-1.6F 1.6 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 0.45 35 G1" 500*360*725
LGA-2.6F 2.6 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 0.78 48 G1" 550*440*820
LGA-3.8F 3.8 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 0.85 58 G 1 1/2" 650*540*765
LGA-6.5F 6.5 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 1.3 76 G 1 1/2" 770*590*870
LGA-8.5F 8.5 R1234YF 1 PH/220V/50HZ 1.9 88 G 1 1/2" 800*700*880
LGA-11.5F 11.5 R1234YF 1PH/220V/50HZ 2.2 110 G2" 800*700*880
LGA-13.5F 13.5 R1234YF 3PH/380V/50HZ 2.8 130 G2" 850*750*950
LGA-17F 17 R1234YF 3PH/380V/50HZ 3.2 155 G 2 1/2" 850*950*990
LGA-20F/W 20 R1234YF 3PH/380V/50HZ 4.2 220 G2 1/2" 900*900*1290
LGA-25F/W 25 R1234YF 3PH/380V/50HZ 4.8 280 PL80-16RF 1050*1030*1320
LGA-32F/W 32 R1234YF 3PH/380V/50HZ 5.3 305 PL80-16RF 1050*1030*1320
LGA-38F/W 38 R1234YF 3PH/380V/50HZ 5.8 355 PL100-16RF 1050*1050*1750
LGA-45F/W 45 R1234YF 3PH/380V/50HZ 6.6 365 PL100-16RF 1050*1050*1750
LGA-55F/W 55 R1234YF 3PH/380V/50HZ 7.8 470 PL125-16RF 1050*1050*1750
LGA-65F/W 65 R1234YF 3PH/380V/50HZ 10 510 PL125-16RF 1050*1050*1750
LGA-76F/W 76 R1234YF 3PH/380V/50HZ 12 750 PL150-16RF 2060*1050*2010
LGA-90F/W 90 R1234YF 3PH/380V/50HZ 13.5 850 PL150-16RF 2060*1050*2010
LGA-110F/W 110 R1234YF 3PH/380V/50HZ 16 920 PL150-16RF 2060*1050*2010
LGA-130F/W 130 R1234YF 3PH/380V/50HZ 20 1020 PL150-16RF 2060*1050*2010
„Környezettudatos és Jövőbiztos: A berendezés a legmodernebb, R1234yf hűtőközeggel üzemel. Ez a prémium minőségű
gáz nemcsak megfelel a legszigorúbb európai környezetvédelmi irányelveknek (F-Gas rendelet), de rendkívül alacsony
globális felmelegedési potenciáljával (GWP) aktívan támogatja vállalkozása karbonsemlegességi törekvéseit.”
"Eco-Friendly & Future-Proof: Our dryers are charged with premium R1234yf refrigerant. This high-quality gas is fully